bu3Hec

KamounukosB Osier MuxauioBHY

KapToyka mpennpuHUMATENIS

[01%(0] KamounukoB Oner MuxaiioBug

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  29-11-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpationHas uHCTeKms OemepanbHOM HAMOToBO# cimyKO0BI Nel5 o MpKyTCKO# 061aCTH
perucrpauuu

[ara  01-04-2009
UCKIIOYEHHS

fBeneHrs 0 BUIAaX SKOHOMUYECKOH [esATeIbHOCTH

Kon OKB3[

20.30.1

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHOBHOM’ HQOI/I3BOECTBO OEPEBAHHBIX CTPDOUTETBHBIX KOHCT[Z_)yKHI/IfI u
CTOJIAPHBIX HU30eNni

380500248753
304380533400137
91221285
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=20.30.1
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=20.30.1

